DE EMPRESAS HABILITADAS PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS MÉDICOS DE CONSULTAS ESPECIALIDADE
DE PEDIATRIA, UROLOGIA, NEUROLOGIA,
OTORRINOLARINGOLOGIA, ENDOCRINOLOGIA E
SERVIÇOS DE TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA.
Contratada: João Bosco Ribeiro - ME - CNPJ:
20.320.292/0001-57 no valor total de R$ 84.000,00 (oitenta e
quatro mil reais). Período de até 19/03/2026.
Piranga/MG, 09/12/2025.
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal.